
UCHWAŁA NR XXVII/168/2018
RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały o przyjęciu programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi   oraz 
zapobieganiu   bezdomności zwierząt na 2018 r.

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o  ochronie zwierząt (Dz.U. z 2017 r. 
poz.1840) w związku  z art.40 i art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875 z póź. zm.)

RADA GMINY  uchwala:

§ 1. Zmienić uchwałę  Nr XXIV/140/2017 Rady Gminy Brzozie  z dnia 30  listopada 2017r. w sprawie  
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami  bezdomnymi oraz  zapobiegania bezdomności zwierząt na 2018r. 
w ten sposób, że: skreślić dotychczasową  treść §  3 uchwały, który  otrzymuje  brzmienie :   ‘’§ 3. Uchwała 
wchodzi w życie  po upływie  14 dni od dnia  jej ogłoszenia w                   Dzienniku Urzędowym,  
Województwa Kujawsko – Pomorskiego’’.

§ 2. Uchwała  podlega  publikacji  w Dzienniku Urzędowym  Województwa Kujawsko-Pomorskiego   
i wchodzi w życie  po 14 dniach od publikacji.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzozie

Kazimierz Leśniewski

Id: 7E2BB742-65B0-429E-BCCE-52B9912DAC59. Podpisany Strona 1




